
 
 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dziwnów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dziwnów, ustalony 
uchwałą Nr XLII/463/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Dziwnów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2229, zm. z 2023 r. poz. 2540). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Dziwnowie, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Dziwnów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Dziwnowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dziwnów. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4520



Załącznik do postanowienia Nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dziwnów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Łukęcin, Dziwnówek ulice: Wolności od nr 19 do końca (nieparzyste), 1 Maja od nr 14  

do końca (parzyste) 1 

2 
Dziwnówek ulice: Wolności od nr 1 do nr 17 (nieparzyste) oraz od nr 2 do końca 
(parzyste), 1 Maja od nr 2 do nr 12D (parzyste) oraz od nr 1 do końca (nieparzyste), 
Adama Mickiewicza, Kamieńska, Kołobrzeska, Morska, Nad Zalewem, Osiedle 
Słoneczne, Osiedle Zacisze, Plażowa, Słoneczna, Zaułek, Zdrojowa 

1 

3 
Dziwnów ulice: Jana Matejki od nr 7 do końca, Kaprala Koniecznego od nr 5 do końca, 
Kościelna od nr 32 do końca (parzyste) oraz od nr 51 do końca (nieparzyste), Wybrzeże 
Kościuszkowskie od nr 4 do końca (parzyste) oraz od nr 11 do końca (nieparzyste), 
Krzywa, Marzeń, Pionierska, Słoneczna, Tęsknoty, Westchnień, Wilków Morskich 

1 

4 
Dziwnów ulice: Jana Matejki od nr 1 do nr 6, Juliusza Słowackiego od nr 21g do końca, 
Kaprala Koniecznego od nr 1 do nr 4, Kościelna od nr 2 do nr 30 (parzyste) oraz od nr 1 
do nr 49 (nieparzyste), Wybrzeże Kościuszkowskie nr 2 oraz od nr 1 do nr 9E 
(nieparzyste), Harcerska, Niezłomnych, Szosowa 

1 

5 Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 4a oraz od nr 40 do końca, Henryka 
Sienkiewicza od nr 6 do nr 7, Juliusza Słowackiego od nr 20 do nr 21f, Parkowa 1 

6 
Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 5 do nr 8 oraz od nr 31 do nr 39, Henryka 
Sienkiewicza nr 4 i nr 5, Juliusza Słowackiego od nr 18 do nr 19, Jana Kochanowskiego, 
Mała 

1 

7 
Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 9 do nr 17 oraz od nr 28 do nr 30, Henryka 
Sienkiewicza nr 1 do nr 3a, Juliusza Słowackiego od nr 8 do nr 17, Marii Konopnickiej, 
Władysława Reymonta 

1 

8 
Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 18 do nr 27, Juliusza Słowackiego od nr 1 do 
nr 7, Osiedle Rybackie od nr 1 do nr 10g oraz od nr 101A do nr 138H, Elizy Orzeszkowej, 
Stefana Żeromskiego 

1 

9 Dziwnów ulice: Osiedle Rybackie od nr 11 do nr 101, Przymorze 1 
10 Dziwnów ulica Dziwna od nr 1 do nr 9D 1 
11 Dziwnów ulica Dziwna nr 10A, 10B i od nr 13 do końca, Komandorska, Marynarki 

Wojennej, Spadochroniarzy Polskich, Daglezji 1 
12 Dziwnów ulica Dziwna nr 11 i 12 1 
13 Międzywodzie ulice: Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Osiedle Nad Zalewem, Pogodna, 

Radosna, Słoneczna, Sportowa, Westerplatte od nr 1 do nr 3, Zatoczna 1 

14 
Międzywodzie ulice: Armii Krajowej od nr 1 do nr 13 (nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 4B 
(parzyste), Rybacka nr 1, 1a oraz od nr 2 do nr 10 (parzyste), Westerplatte od nr 4 do 
końca, Morska, Puławska, Przylesie, Skrajna, Warszawska, Wojska Polskiego, Zaciszna 

1 

15 

Międzywodzie ulice: Armii Krajowej od nr 15 do końca (nieparzyste) oraz od nr 6  
do końca (parzyste), Rybacka od nr 3 do końca (nieparzyste) oraz od nr 12 do końca 
(parzyste), Bałtycka, Brzozowa, Jasna, Kasztanowa, Krótka, Leśna, Parkowa, Poprzeczna, 
Plażowa, Sosnowa, Spokojna, Szkolna, Turystyczna, Wakacyjna, Wczasowa, Zielona, 
Zwycięstwa, Wolińska 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4520


	POSTANOWIENIE NR 102/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dziwnów na okręgi wyborcze


		2023-08-29T14:05:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




